香 社 労 発 第 6 2 号

令 和 ７ 年 ８ 月 2 0 日

各県社会保険労務士会会長 殿

香川県社会保険労務士会

会  長   植  田  博  司

(公印省略)

令和７年度第１回業務研修の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今般、標記の研修を下記のとおり開催いたします。本研修は、研修会場に

おける集合研修となります。中国・四国地域協議会会員の皆様にも広くご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

なお、参加申込みにつきましては、Googleフォームより、直接、当会事務局までお

申し込みいただきますので、県会単位での申込者のとりまとめは不要です。

謹白

記

１．開催日時 令和７年10月17日（金） 13：30～17:00

２．開催場所 TKP高松カンファレンスセンター ホール３Ａ（定員96人）
       会場へのアクセス等につきましては、次のURL又はQRコードよりご確

認ください。

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-takamatsu/

３．研修日程・テーマ
   13：30 開会挨拶 香川県社会保険労務士会  会 長 植田 博司

   13：40 研修

      第１部（13:40～15:00）

題目：第９次社労士法改正を追い風に～進化する社労士業務～

講師：全国社会保険労務士会連合会 会長 若林正清 氏

社会保険労務士法人若林労務経営事務所 代表社員

第２部（15:10～16:50）

題目：“連携”が鍵となる時代へ 社労士×弁護士の新しい協働モデル

講師：島田法律事務所 島田直行 弁護士

内容：別紙参照

  16：50 質疑応答

４．参加費 無料

５．参加申込み

       次のURL又はQRコードよりお申込みください。

https://forms.cloud.microsoft/Pages/ResponsePage.aspx?id=TK

DFLc53rUOlfMMZenxnrggWICR0K-hPj4jA4ZXUDWFUMzVRWVZMTDhLRkowW

UlVTEZIMjVMVlEyUi4u

６．申込期限 令和７年９月25日（木）

７．キャンセル 当日ご欠席の場合でも、資料の送付はいたしかねます。あらかじめ

ご了承ください。

８．その他 定員に達した際は、お申し込みをお断りする場合がございます。あらかじ

めご了承ください。

以上

香川県社会保険労務士会事務局
〒760-0006
高松市亀岡町 1-60 エスアールビル４階
TEL（087）862-1040 FAX（087）862-6733
電子メール：kagawa-sr@mrh.biglobe.ne.jp
ホームページ：https://www.kagawa-sr.jp/